
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 15 
                                                         САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 
                                Р Е Ш Е Н И Е  
 

02.02.2017 года                               № 21-1 
 

О поощрении  

председателей участковых избирательных комиссий 

 
В соответствии с письмом Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 23.01.2017 года № 01-12/86 о подготовке и представлении в 

Организационное управление аппарата Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии предложений для поощрения председателей участковых 

избирательных комиссий,  заслушав  информацию  председателя и обсудив 

предложенные  кандидатуры  Территориальная избирательная комиссия №15 

(далее – ТИК №15)  

р е ш и л а: 

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии за 

активное  участие  и эффективную работу в период  подготовки  и 

проведения  избирательных кампаний 2016 года в Санкт-Петербурге 

объявить Благодарность Санкт-Петербургской избирательной комиссии:  

-Овчинниковой Юлии Евгеньевне, председателю участковой 

избирательной комиссии № 1226;  

-Кульковой Лиане Анатольевне, председателю участковой 

избирательной комиссии №1230; 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию в установленные сроки.  

3. Контроль  за  исполнением решения возложить на секретаря ТИК 

№15  С.П.Бесчастную. 

 



Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 15 
 

                                   
         _________            И.С. Климачева 
                     (подпись) 

Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 15  

 
        __________          С.П.Бесчастная 

                                        (подпись) 

 

 




